Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		О назначении собрания граждан по планированию перечня проектов народных инициатив в 2016 году на территории Бузыкановского муниципального образования

от «18»  февраля  2016 года                                                                          № 17

      В целях реализации прав граждан Бузыкановского муниципального образования                 на осуществление местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законам                  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 17, 23, 46 Устава  Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение собрания граждан по планированию перечня проектов народных инициатив в 2016 году на территории Бузыкановского муниципального образования.
2. Собрание провести  19 февраля 2016 года в 8 часов 30 минут у здания конторы                  МУП «Бузыкановское» по адресу: с. Бузыканово, ул. Школьная, 1.
3. Вынести на обсуждение собрания граждан следующий вопрос:
1) Планирование перечня проектов народных инициатив в 2016 году на территории Бузыкановского муниципального образования.
4. Консультанту администрации Бузыкановского муниципального образования Половинкиной Н.Е. обеспечить информирование жителей Бузыкановского муниципального образования о дате и месте проведения собрания граждан через объявления в общедоступных многолюдных местах, в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и                             на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                            на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков